ва бирламчи маълумотларни бериш, бажарилган ишларни кабул килиш ва хак тулаш 
мажбуриятини зиммасига олади.

2. Шартнома буйича ишлар киймати ва хисоб-китоблар тартиби.
2.1. Мазкур шартнома Тайлов комиссиясининг 2022 йил 13 апрелдаги 64750 сонли лот буйича 

баённомасига асосан, кушимча киймат солиги билан 13 500 000 (ун уч миллион беш юз минг) 
сумни ташкил этади.

2.2. Мазкур шартнома буйича ишлар кийматини тулаш “Буюртмачи” томонидан “Бажарувчи” 
нинг хисоб ракамига пул утказиш йули билан куйидаги тартибда амалга оширилади:

- мазкур шартнома Молия вазирлиги газначилигидан руйхатдан утгандан 15 кун ичида